
ZARZĄDZENIE NR 0050.029.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.188.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych przez Mareckie 

Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen 
i opłat za te usługi 

Na podstawie art. 13 ust. 2 oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020) oraz § 1 Uchwały nr XIII/191/2019 Rady Miasta Marki z dnia 25 września 
2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Marki do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11390) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 0050.188.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych przez Mareckie 
Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat 
za te usługi, w lit. a) pod tabelką nr 4  po zdaniu czwartym dodaje się zdanie piąte w brzmieniu: 

„Dla dzieci z rodzin wielodzietnych posiadających na utrzymaniu czworo i więcej dzieci obowiązuje 
50% zniżka od ceny podstawowej na wejście indywidualne na basen po okazaniu ważnej Mareckiej 
Karty Dużej Rodziny 4+.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 roku. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 91559082-F26E-4795-9099-6C981867D027. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1757368369 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 91559082-F26E-4795-9099-6C981867D027. Podpisany Strona 2


		2020-02-28T14:29:44+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




